

## 关于举办广西医师协会心电学医师分会 2020 年 "广西运动心电高峰论坛"的通知

桂医协函【2020】093号

#### 各相关单位:

为推进广西心电学医学事业的发展,促进全区运动心电专业水平的提高,经研究, 广西医师协会定于 2020 年 10 月 24 日举办广西医师协会心电学医师分会 2020 年"广西 运动心电高峰论坛",会议由广西医师协会主办,广西医师协会心电学医师分会承办, 届时大会将邀请中国人民解放军总医院石亚君教授、四川大学华西医院王宏治教授、武 汉大学人民医院陈元秀教授、广西医科大学第一附属医院何涛教授等区内外专家作精彩 的专题学术讲座,欢迎区内各级医疗机构心电学同道积极踊跃参会,现将有关具体事宜 通知如下:

#### 一、参会对象:

- (一) 广西医师协会心电学医师分会第一届委员会委员;
- (二)全区各级医疗机构从事心电学及心内科、心脏康复科等科室医务人员。
- 二、会议内容: 专题讲座和学术交流。
- 三、会议时间、地点及会务安排:
  - (一)报到及会议时间: 2020年10月24日13:00-14:00报到,14:00-18:30开会。
  - (二)报到及会议地点:南宁市金庆盛金钻酒店(南宁万象城店)

(地址: 南宁市青秀区民族大道 166 号)

- (三)撤离时间: 2020年10月24日18:00后。
- 四、会议费用:本次会议免注册费,大会 10 月 24 日安排有工作晚餐,参会代表往返交通费、食宿费自理,凭票回单位报销。
- 五、报名方式:请参会人员于 2020 年 10 月 20 日前扫描本通知落款左侧二维码填写个人信息报名参会。

#### 六、联系方式:

地址: 南宁市青秀区双拥路30号南湖名都广场A座1003室 电话: 0771-5800373

会务秘书处: 刘人宁 13481152907

### 广西医师协会联系方式:

联系人:梁威 15778077737; 电子邮箱: gxmda01@163. com 办公电话: 0771-5800373;

网址: www.gxmda.cn; 微信公众平台: guangximda

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30 号,南湖名都广场 A 座 1003 室

附件: 会议议程



扫码参会



### 广西医师协会心电学医师分会 2020 年"广西运动心电高峰论坛"

# 会议议程

会议时间: 2020 年 10 月 24 日 (周六下午) 13:00-18:30		
时间	讲题	讲者
13:30-14:00	会议签到	
14:00-14:20	广西医师协会领导致辞	广西医师协会秘书长
14:20-14:50	运动平板试验可疑阳性时QT间期	中国人民解放军总医院
	变化对冠心病的诊断价值	石亚君
14:50-15:20	运动试验结果的解读	四川大学华西医院
		王宏治
15:20-15:45	运动试验中ST段监测的高级应用	卫星会
15:45-16:15	茶歇	
16:15-16:45	冠脉影响时代的平板运动试验	武汉大学人民医院
		陈元秀
16:45-17:15	运动平板试验的临床应用	广西医科大学第一附属医院
		何涛
17:30-18:30	晚餐	

备注:会议日程以当日为准